
Xenonový vzhled Až o 4,200 Kelvin Odolné vibracím
Namodralé světlo pro stylový xenonový

vzhled
Vysoký kontrast a brilantní modré
světlo pro stylový moderní vzhled

Testováno na neobvykle vysokou zátěž
způsobenou rychlostí a měnícím se

povrchem vozovky

Namodralé bílé světlo s až 4,200 K
Žárovka pro motocykly X-RACER poskytuje moderní, bílé
světlo s modrým odstínem s teplotou chromatičnosti až 4,200
K. Vydává až o 20 % více světla, což je velmi příjemné pro
řidiče a svým namodrale bílým světlem se přibližuje světlu
xenonových výbojek. Modré povrstvení a stylový stříbrný
vrchlík dodává žárovkám nezaměnitelný vzhled. Technologie
je odolná vůči otřesům, žárovky jsou testovány v reálných
podmínkách pro neobvykle vysoké zatížení způsobené
rychlostí a měnícími se povrchy vozovek.

Technický list řady výrobků

X-RACER

Bílé světlo s modrým odstínem pro vzhled xenonových výbojek

__

Technický list řady výrobků | X-RACER května 5, 2024, 16:18:00
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | X-RACER května 5, 2024, 16:18:00
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


